yazılım sistemleri kurulumunu gerçekleştirmektedir.

Halka Arz Bilgileri

Borsa Kodu EUPWR

Halka Arz Fiyatı 40,60 TRY

Talep Toplama Tarihleri 12-13-14 Nisan 2023

Talep Toplama Yöntemi Sabit Fiyatla Talep Toplama

Halka Arz Yöntemi Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Dağıtım %80 Yurtiçi Bireysel Yatırımcılara

%17 Yurtiçi Kurumsal Yatırımcılara

%3 Şirket Çalışanlarına

Halka Açıklık Oranı Ek Satış Hariç 22,73 %

Halka Açıklık Oranı Ek Satış Dahil 27,27 %

Halka Arz Büyüklüğü Ek Satış Hariç 2.030.000.000 TRY

Halka Arz Büyüklüğü Ek Satış Dahil 2.436.000.000 TRY

3

3. Ortaklık Yapısı:

Sermaye artırımı ve Ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan 50.000.000 TL nominal

değerli payların halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının 22,73 % olması planlanmaktadır.

Toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması halinde mevcut pay

sahiplerinden Muhittin Behiç Harmanlı’nın sahip olduğu 10.000.000 TL nominal değerli

paylar da dağıtıma tabi tutulacaktır.

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce
Halka Arz Sonrası

Ek Satış Hariç

Halka Arz Sonrası

Ek Satış Dahil

TL % TL % TL %

Girişim

Elekt.San.Taah.

ve Tic. A.Ş.

A 28.000.000 16,00 28.000.000 12,73 28.000.000
12,73

B 94.500.000 54,00 94.500.000 42,95 94.500.000 42,95

Muhittin Behiç

Harmanlı

A 7.000.000 4,00 7.000.000 3,18 7.000.000 3,18

B 23.625.000 13,50 19.837.500 9,02 9.837.500 4,47

Ali Gökhan

Öztürk
B 10.500.000 6,00 9.775.000 4,44 9.775.000

4,44

Ramin Malek B 9.625.000 5,50 9.137.500 4,15 9.137.500 4,15

Mesut Baz B 1.750.000 1,00 1.750.000 0,80 1.750.000 0,80

Halka Açık

Kısım
B - - 50.000.000 22,73

60.000.000 27,27

Toplam  175.000.000 100,00 220.000.000 100,00 220.000.000 100,00

Kaynak: Europower Enerji Fiyat Tespit Raporu

4. Finansallar

 Bilanço Tablosu:

TRY bin TL 2020 2021 2022

Dönen Varlıklar 160.747 405.470 1.299.031

Duran Varlıklar 77.256 196.564 546.391

Toplam Varlıklar 238.003 602.034 1.845.421

Kısa Vadeli Yükümlülükler 122.904 306.922 804.388

Uzun Vadeli Yükümlülükler 10.248 28.869 192.202

Özkaynaklar 104.851 266.243 848.831
Kaynak: Europower Enerji Fiyat Tespit Raporu

Gelir Tablosu:

TRY bin TL 2020 2021 2022

Satışlar 326.423 603.548 2.116.376

Satışların Maliyeti (-) 234.502 439.132 1.542.292

Brüt Kar 91.921 164.416 574.084

Brüt Kar Marjı (%) 28,20 27,20 27,10

Faaliyet Karı 73.158 141.384 478.116

FAVÖK 78.767 137.249 507.655

FAVÖK Marjı (%) 24,10 22,7 24,0

Net Kar 49.722 104.422 375.772

Kaynak: Europower Enerji Fiyat Tespit Raporu

4

6. Değerleme:

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan fiyat tespit raporunda Şirketin pay

başına değerinin belirlenmesi çalışmasında “Piyasa Çarpanları” ve “İndirgenmiş Nakit

Akımları” yöntemleri kullanılmıştır.

Şirket yenilenebilir enerji sektöründe yaşanan gelişmelere istinaden bu alanda panel üretimi

başta olmak üzere yatırım yapmaya da karar vermiştir. Bu yatırımları gerçekleştirmek üzere

2022 yılında Peak PV Solar Teknolojileri A.Ş. ünvanlı bağlı ortaklık kurulmuştur. Bu bağlı

ortaklık ilk etap inşası tamamlanan fabrikada yenilenebilir enerji teknolojileri (panel, mesken